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RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CANDIDATO/A 
Projeto 

(1) 

Defesa 

oral + 

Lattes 

(2) 

Resultado fases 

eliminatórias 

Nota Prova 

Inglês 

(classificatória) 

(3) 

Nota 

final 

(1+2+3)/3 

CLASSIFICAÇÃO  

Stephanie de Azevedo Barreto 
7,67 

9,0 
8,34 

10,0 
8,9 

1º LUGAR 

Hilton Azevedo Costa Neto 
7,5 

9,0 
8,25 

10,0 
8,8 

2º LUGAR 

Matheus Rosetti Lopes 
7,17 

9,0 
8,09 

10,0 
8,7 

3º LUGAR 

Rafaela Barbosa de Oliveira 
7,5 

9,0 
8,25 

9,5 
8,7 

4º LUGAR 

Gerson dos Santos Silva 
8,0 

9,5 
8,75 

8,5 
8,7 

5º LUGAR 

Josiel Rodrigues Valadão 
7,67 

8,5 
8,09 

9,5 
8,6 

6º LUGAR 

Daniela Moreno Azevedo 
8,67 

8,5 
8,59 

8,5 
8,6 

7º LUGAR 

Juliana da Silva Miranda 
7,5 

8,0 
7,75 

10,0 
8,5 

8º LUGAR 

Adriana Valle Mota 
7,5 

8,0 
7,75 

9,5 
8,3 

9º LUGAR 

Amanda Nascimento Lougon dos 

Santos 7,5 

8,5 
8,00 

9,0 

8,3 

10º LUGAR 



Nirelle Rodrigues Marinho 
7,0 

8,5 
7,75 

9,0 
8,2 

11º LUGAR 

Helena Vaz de Figueiredo 
7,17 

7,5 
7,34 

9,3 
8,0 

12º LUGAR 

Gopala Miron de Assis 
7,0 

8,0 
7,50 

9,0 
8,0 

13º LUGAR 

Matheus Oliveira de Paula 
7,0 

8,0 
7,50 

9,0 
8,0 

14º LUGAR 

Maíra Carrera Silva 
8,0 

8,0 
8,00 

7,5 
7,8 

15º LUGAR 

Laís Vargas Fernandes 
7,17 

7,5 
7,34 

8,0 
7,6 

16º LUGAR 

Fábio dos Santos Coradini 
8,0 

8,5 
8,25 

5,5 
7,3 

17º LUGAR 

Helton da Silva Souza 
7,17 

8,0 
7,59 

6,5 
7,2 

18º LUGAR 

 

  



 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ESCOLA DE SERVIÇO SOCIAL 

PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS-GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL 

PROCESSO DE SELEÇÃO – MESTRADO ACADÊMICO – 2021 

 

 

RESULTADO FINAL – AÇÃO AFIRMATIVA 

CANDIDATO/A 
Projeto 

(1) 

 

Defesa 

oral + 

Lattes 

(2) 

Resultado 

fases 

eliminatórias 

Nota Prova 

Inglês 

(classificatória) 

(3) 

Nota 

final 

(1+2+3)/3 CLASSIFICAÇÃO  

Nilene dos Santos Souza 7,5 9,5 8,50 9,5 8,8 1º LUGAR 

Andréa Simone de Assis Silva 7,5 7,5 7,50 9,0 8,0 2º LUGAR 

Douglas Campos de Souza 8,0 8,0 8,00 8,0 8,0 3º LUGAR 

Beatriz Magalhães Pessôa 7,0 7,5 7,25 9,0 7,8 4º LUGAR 

Gabriela Santos de Carvalho 7,0 7,5 7,25 9,0 7,8 5º LUGAR 

Isis Lira Basílio 7,5 8,0 7,75 8,0 7,8 6º LUGAR 

Douglas Martins Amaral 7,0 7,0 7,00 9,0 7,7 7º LUGAR 

Evelyn Serra Parente 7,0 7,0 7,00 5,5 6,5 8º LUGAR 

 

Obs. As vagas que não foram completadas por ampla concorrência serão preenchidas pelos candidatos concorrentes à cota de ação afirmativa classificados 

dentre o 3° e 8° lugares. 

 


